
 

 

UCHWAŁA NR VIII/36/15 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r.  

poz. 238 i poz. 532) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 634 180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 634 180 zł oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 738 347 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 40 531 433 zł, 

- majątkowe w wysokości: 3 206 914 zł; 

2) wydatki ogółem: 44 768 347 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 38 144 927 zł, 

- majątkowe w wysokości: 6 623 420 zł. 

§ 4. W uchwale nr IV/8/14 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 64) 

w prowadza się, następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 2465



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/36/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 

  w złotych 

 Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 34 722 419,00 0,00 0,00 34 722 419,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

552 566,00 0,00 0,00 552 566,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 3 000 000,00 -1 400 000,00 741 820,00 2 341 820,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00 -1 400 000,00 741 820,00 2 341 820,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 741 820,00 741 820,00 

    6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 865 094,00 -1 400 000,00 741 820,00 3 206 914,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

865 094,00 0,00 0,00 865 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2465



 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 0,00 24 000,00 143 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 0,00 24 000,00 143 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

119 000,00 0,00 24 000,00 143 000,00 

bieżące razem: 5 785 014,00 0,00 24 000,00 5 809 014,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

a realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 372 527,00 -1 400 000,00 765 820,00 43 738 347,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 417 660,00 0,00 0,00 1 417 660,00 

 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2465



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/36/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5549367 1854367 1847367 614967 1232400 0 7000 0 0 0 3695000 3695000 0 0 

zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4849367 1854367 1847367 614967 1232400 0 7000 0 0 0 2995000 2995000 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 5549367 1854367 1847367 614967 1232400 0 7000 0 0 0 3695000 3695000 0 0 

zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4849367 1854367 1847367 614967 1232400 0 7000 0 0 0 2995000 2995000 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3595000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3595000 3595000 0 0 

zmniejszenie -700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -700000 -700000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2895000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2895000 2895000 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272000 272000 272000 0 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 276000 276000 276000 0 276000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272000 272000 272000 0 272000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 274000 274000 274000 0 274000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3937783 3932583 3667583 2717503 950080 0 265000 0 0 0 5200 5200 0 0 

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4400 4400 4400 400 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3936783 3931583 3666583 2717903 948680 0 265000 0 0 0 5200 5200 0 0 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 3625783 3620583 3612583 2717503 895080 0 8000 0 0 0 5200 5200 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3624783 3619583 3611583 2717503 894080 0 8000 0 0 0 5200 5200 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 494800 494800 494800 0 494800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 492800 492800 492800 0 492800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2465



    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 400 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 31620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15503581 15303581 14042944 12455871 1587073 1121279 139358 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -440 -440 -440 0 -440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15503141 15303141 14042504 12455871 1586633 1121279 139358 0 0 0 200000 200000 0 0 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 3852370 3852370 3188399 2831655 356744 662741 1230 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -440 -440 -440 0 -440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3851930 3851930 3187959 2831655 356304 662741 1230 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 46467 46467 46467 0 46467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46367 46367 46367 0 46367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33729 33729 33729 0 33729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -340 -340 -340 0 -340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33389 33389 33389 0 33389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1907767 1842386 1296597 1174377 122220 57540 1000 487249 0 0 65381 65381 65381 0 

zmniejszenie -11560 -11560 0 0 0 0 0 -11560 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1908207 1842826 1296597 1174377 122220 57540 1000 487689 0 0 65381 65381 65381 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 552630 487249 0 0 0 0 0 487249 0 0 65381 65381 65381 0 

zmniejszenie -11560 -11560 0 0 0 0 0 -11560 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553070 487689 0 0 0 0 0 487689 0 0 65381 65381 65381 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2465



    4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28748 28748 0 0 0 0 0 28748 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -951 -951 0 0 0 0 0 -951 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27797 27797 0 0 0 0 0 27797 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4494 4494 0 0 0 0 0 4494 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -49 -49 0 0 0 0 0 -49 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4445 4445 0 0 0 0 0 4445 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 73510 73510 0 0 0 0 0 73510 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -951 -951 0 0 0 0 0 -951 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72559 72559 0 0 0 0 0 72559 0 0 0 0 0 0 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14091 14091 0 0 0 0 0 14091 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -49 -49 0 0 0 0 0 -49 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14042 14042 0 0 0 0 0 14042 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1472 1472 0 0 0 0 0 1472 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -344 -344 0 0 0 0 0 -344 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1128 1128 0 0 0 0 0 1128 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 159 159 0 0 0 0 0 159 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16 -16 0 0 0 0 0 -16 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 143 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 56470 56470 0 0 0 0 0 56470 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3899 -3899 0 0 0 0 0 -3899 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52571 52571 0 0 0 0 0 52571 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2910 2910 0 0 0 0 0 2910 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -201 -201 0 0 0 0 0 -201 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2709 2709 0 0 0 0 0 2709 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11792 11792 0 0 0 0 0 11792 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3592 -3592 0 0 0 0 0 -3592 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8200 8200 0 0 0 0 0 8200 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1028 1028 0 0 0 0 0 1028 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -88 -88 0 0 0 0 0 -88 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 940 940 0 0 0 0 0 940 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 15768 15768 0 0 0 0 0 15768 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1351 -1351 0 0 0 0 0 -1351 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14417 14417 0 0 0 0 0 14417 0 0 0 0 0 0 

    4249 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 812 812 0 0 0 0 0 812 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69 -69 0 0 0 0 0 -69 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 743 743 0 0 0 0 0 743 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6709 6709 0 0 0 0 0 6709 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11089 11089 0 0 0 0 0 11089 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17798 17798 0 0 0 0 0 17798 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1466 1466 0 0 0 0 0 1466 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 911 911 0 0 0 0 0 911 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2377 2377 0 0 0 0 0 2377 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52200 52200 0 0 0 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2465



    2720 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17200 17200 0 0 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2800 

Dotacja celowa 

z budżetu  

dla pozostałych 

jednostek 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa 

z budżetu  

na finansowanie  

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

pozostałym 

jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 0 0 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13200 13200 0 0 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 13000 13000 7000 300 6700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5056 5056 5056 0 5056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 12000 300 11700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 13000 13000 7000 300 6700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5056 5056 5056 0 5056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 12000 300 11700 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6044 6044 6044 0 6044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5056 5056 5056 0 5056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5656 5656 5656 0 5656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39617513 32314093 29117037 22287774 6829263 1361440 1108676 564940 0 162000 7303420 5103420 1006220 2200000 

zmniejszenie -725256 -25256 -9896 0 -9896 -3800 0 -11560 0 0 -700000 -700000 0 0 

zwiększenie 67076 47076 11076 400 10676 24000 0 12000 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 38959333 32335913 29118217 22288174 6830043 1381640 1108676 565380 0 162000 6623420 4423420 1006220 2200000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2465



 Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 119000 119000 119000 64000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143000 143000 143000 64000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 119000 119000 119000 64000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143000 143000 143000 64000 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3122000 3122000 3035000 2783000 252000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58150 -58150 -58150 -58150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58150 58150 52190 45190 7000 0 5960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3122000 3122000 3029040 2770040 259000 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 

  75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3122000 3122000 3035000 2783000 252000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58150 -58150 -58150 -58150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58150 58150 52190 45190 7000 0 5960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3122000 3122000 3029040 2770040 259000 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 

    3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń 

wypłacane 

żołnierzom 

i funkcjonariuszom 

przed zmianą 87000 87000 0 0 0 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5960 5960 0 0 0 0 5960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92960 92960 0 0 0 0 92960 0 0 0 0 0 0 0 

    4050 

Uposażenia 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2024150 2024150 2024150 2024150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51150 -51150 -51150 -51150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1973000 1973000 1973000 1973000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4060 

Pozostałe 

należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 313650 313650 313650 313650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45190 45190 45190 45190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 358840 358840 358840 358840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4180 

Równoważniki 

pieniężne 

i ekwiwalenty  

dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy 

przed zmianą 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83000 83000 83000 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2465



    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5785014 5785014 5691714 3419684 2272030 0 93300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58650 -58650 -58650 -58150 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82650 82650 76690 45190 31500 0 5960 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5809014 5809014 5709754 3406724 2303030 0 99260 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2465



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/36/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

Zadania inwestycyjne w 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 

Poprawa warunków komunikacyjnych  

na terenie powiatu zambrowskiego - 

droga powiatowa Nr 2021B Boruty 

Goski-Goski Duże - do drogi nr 2020 B 

2584780 2500000 900000 
A.                             

B. 1 600 000 C. 
  Starostwo 

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2025B Zambrów-Wądołki Grzymały-

Czarosy - Srebrny Borek  

- Srebrna -droga krajowa 

100000 100000 100000     Powiatowe 

3. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2676B - ul. M. Konopnickiej 

w Zambrowie 

100000 100000 100000       

4. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2677B - ul.  Magazynowa 

w Zambrowie 

165000 165000 165000       

5. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej 

 nr 2681B - ulica Polowa w Zambrowie - 

etap I: ciąg pieszo-rowerowy 

30000 30000 30000       

6. 801 80120 
Wymiana pokrycia dachowego  

na budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących 

200000 200000 200000       

7. 852 85203 
Dostosowanie budynku do potrzeb 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia  
180000 180000 180000       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2465



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

- kontynuacja i zakończenie robót  

- termomodernizacja 

  3179780 3275000 1675000 1600000 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła             

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2465



Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/36/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2015 roku 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa 

1. Gmina Szumowo 92116 15000 1. Oświata i wychowanie w tym:     1121279 

2. Nadleśnictwo Łomża 02002 74514   

Prywatne Liceum Ogólnokształcące  

dla dorosłych CKZ Barszczewo 11C,  

16-070 Choroszcz 80120   169140 

3. Nadleśnictwo Knyszyn 02002 30107   

Zakład Doskonalenia Zawodowego  

ul. Pogodna 63/1, 15-365 Białystok 

80120 

80130 

80150   

247626 

101485 

13 248 

4. Gmina Zambrów 60014 100000   Razem  ZDZ: x   362359 

5. 

Fundusz Wsparcia Policji 

Podlaskiej Komendy Policji  

na rzecz Powiatowej Komendy 

Policji w Zambrowie 75405 10000   

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku 

Pracy w Łomży, ul. Wojska Polskiego 113,  

18-402 Łomża 

80130 

80150   

561256 

28524 

6. 

Miejski Ośrodek Kultury 

w Zambrowie 92195 4000   Razem :     589780 

7. 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej  

i na rzecz Powiatowej Komendy 

PSP w Zambrowie 75411 20000 2. 

Rehabilitacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Szumowie prowadzone  

przez Zgromadzenie Sióstr Służek 85311   57540 

  Razem dotacje: x 253621           

        3. 

Zadania służce ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej w tym dotyczące 

instalacji lub  urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów małej 

retencji wodnej 90019 40000   

        4. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92195 13200   

        5. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92120 20000   

        6. kultura fizyczna 92695 6000   

          Razem dotacje :   79200 1178819 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2465



Załącznik nr 5 do uchwały nr VIII/36/15 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 15 czerwca 2015 r. 

 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

Zmiany dokonane niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Zmniejszenia dochodów w wysokości 634 180 zł, będącego wynikiem: 

- zmniejszenia dochodów o kwotę 1 400 000 zł, z tytułu środków z budżetu państwa na realizację 

inwestycji drogowych w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 

bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”, 

- zwiększenia dochodów o kwotę 741 820 zł, z tytułu odszkodowania za  wywłaszczone nieruchomości 

pod realizację inwestycji, 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone o kwotę 24 000 zł, ze środków rezerwy celowej  

na sfinansowanie operatów szacunkowych nieruchomości  przejmowanych pod drogi publiczne. 

2. Zmniejszenia wydatków w kwocie 634 180 zł, będącego wynikiem: 

- zmniejszenia wydatków zaplanowanych na zadanie „Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie 

powiatu zambrowskiego - droga powiatowa Nr 2021B Boruty Goski-Goski Duże - do drogi nr 2020 B” 

o kwotę 700 000 zł w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym, 

- zwiększenia wydatków na zadania zlecone o kwotę 24 000 zł, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 1 620 zł z przeznaczeniem na zakup kombinezonu dla policjanta 

pełniącego służbę na motocyklu, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu samochodu 

pożarniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Zambrowie, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 20 000 zł, na konserwację i ochronę zabytków których właścicielem 

nie jest powiat, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 4000 zł na dofinansowanie II Zlotu Pojazdów Militarnych  

Cz - B 2015 organizowanego przez Miejski Ośrodek Kultury w Zambrowie. 

Przesunięć w ramach klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2465


		2015-07-21T11:13:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




